

---

# DESIGNSTATE ApS

**CVR-nr.: 36027266**

Vangeboled 16  
2840 Holte

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/05/2025**

---

**Romel Amineh**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      DESIGNSTATE ApS  
Vangeboled 16  
2840 Holte  
e-mailadresse: ra@designstate.dk  
CVR-nr.:            36027266  
Regnskabsår:      01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2024 - 31. december 2024 for DESIGNSTATE ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Holte, den 29/05/2025

## **Direktion**

Romel Sarkez Amineh

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at levere konsulenttydelser inden for design og hermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2024 udgør 31.601 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Selskabet har ikke løbende angivet og afregnet moms korrekt. Som følge heraf er der usikkerhed om eventuelle krav som følge heraf.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-46.723</b>	<b>-29.285</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-46.723</b>	<b>-29.285</b>
Andre finansielle indtægter		-487	401
Øvrige finansielle omkostninger		3.686	-2.376
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-43.524</b>	<b>-31.260</b>
Skat af årets resultat			0
Andre skatter		11.923	6.355
<b>Årets resultat</b>		<b>-31.601</b>	<b>-24.905</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	53.465
Overført resultat		-31.601	-78.370
<b>I alt</b>		<b>-31.601</b>	<b>-24.905</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		50.000	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>50.000</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>50.000</b>	<b>0</b>
Udsudte skatteaktiver		4.776	16.699
Tilgodehavende skat		97	0
Tilgodehavender moms og afgifter		11.882	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>16.755</b>	<b>16.699</b>
Likvide beholdninger		24.978	114.705
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>41.733</b>	<b>131.404</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>91.733</b>	<b>131.404</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		31.601	0
Forslag til udbytte		0	53.465
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>81.601</b>	<b>103.465</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.800	4.800
Skyldig moms og afgifter		0	15.430
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.332	5.332
Periodeafgrænsningsposter		0	2.377
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>10.132</b>	<b>27.939</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>10.132</b>	<b>27.939</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>91.733</b>	<b>131.404</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret